
 

 

2020./2021.mācību gadā Bebrenes VP vidusskolā jau 3.semestri  tiek nodrošinātas 

individuālās konsultācijas skolēniem ESF projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai” ietvaros. Skolēniem tiek nodrošinātas konsultācijas gan mācību 

priekšmetos, gan konsultatīvā pedagoga atbalsts.  

Daudziem skolēniem tas ir kā cerību stars, kas ļauj viņiem izrauties no nesekmības un 

neveiksmju gūsta. Projekta ietvaros nodrošinot konsultācijas, skolēni tiek motivēti būt atbildīgiem par 

sava darba rezultātiem. Arī sirsnīgas un uzmundrinošas sarunas reizēm spēj paveikt ļoti daudz, lai 

skolēns uz mācību procesu paskatītos savādāku skatījumu. 

Profesionālās nodaļas audzēkņiem tiek nodrošināts ekonomiskais atbalsts, kas ietver 

starppilsētu transporta biļešu izmaksu segšanu nokļūšanai uz un no skolas. Šis projekta atbalsts ir 

būtisks, jo nereti izglītojamo sekmes tiešām ietekmē finansiālais stāvoklis ģimenē. Šis atbalsts 

samazina attaisnoto kavējumu skaitu, jo ir nodrošināts tas, ka skolēns no attālāka novada tiešām var 

ierasties skolā uz mācībām. 

Bebrenes VP vidusskolas 

projekta “PuMPuRS” koordinatore 

Ilona Vasiļjeva 


